Datum Budae feria secunda proxima post festum Sancti Francisci confessoris anno Domini millesimo
quadringentesimo quadragesimo.

Aliarum vero videlicet quondam domini Mathiae regis tenor sequitur in haec verba:
Nos Mathias, Dei gratia rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. memoriae commendamus tenore prae-

sentium significantes, quibus expedit universis, quod nos ad humillimam supplicationem fidelium nostro-
rum universorum civium Rascianorum in possessione nostra Zenthabrahamteleke alio nomine Kiskewy vo-
cata in insula nostra Chepel habita commorantium nostrae maiestati oblatam eisdem civibus id duximus
annuendum et concedendum, immo annuimus et concedimus per praesentes, ut ipsi tamdiu quousque ad
oppidum nostrum abolitum Kewy vocatum in partibus inferioribus ac metis regni nostri Hungariae praedic-
ti situatum, de quo iidem propter metum Turcorum dudum praeteritis temporibus ad praefatam insulam
nostram se contulerunt moraturos cessante scilicet huiusmodi metu Turcorum redire potuerunt in eadem
possessione nostra Kiskewy pacifice permanere ac terris, campis et portu in opposito eiusdem villae in flu-
vio Danubii existente cunctisque aliis utilitatibus eiusdem possessionis nostrae sed et omnibus illis liberta-
tibus et libertatum praerogativis, quibus praedecessorum nostrorum temporibus prius in praescripto oppi-
do nostro abolito Kewy ut praemittitur in partibus inferioribus habito et expost in dicta possessione nos-
tra Kiskewy alias Zenthabrahamteleke in iam fata insula nostra Chepel existente hactenus usi sunt et gavi-
si, uti, frui et gaudere valeant atque possint et ut ipsi undique per ipsam insulam nostram ligna arida sicca
atque impetu ventorum collapsa et ad nullius rei usum praeterquam ad ignem apta pro sustentatione do-
morum suarum et pro usu ignium cum curribus vel oneratis animalibus aut alio quovis modo liberam ha-
beant deferendi facultatem.

Quocirca vobis fidelibus nostris comitibus vel vicecomitibus dictae insulae nostrae praesentibus et
futuris praesentium notitiam habituris harum serie firmiter praecipientes mandamus, quatenus
praefatos cives dictae possessionis nostrae in eadem possessione nostra Kiskewy tamdiu donec illuc
manebunt pacifice manere et morari ac praescriptis terris, campis, portu Danubii ac aliis utilitatibus
eiusdem villae nostrae et aliis locis per eos hucusque possessis omnibus illis libertatibus et libertatum
praerogativis, quibus ut praemittitur praedecessorum nostrorum temporibus tam in praefato oppido
nostro abolito Kewy quam etiam in dicta possessione Kiskewy hactenus quolibet usi sunt et gavisi sine
omni impedimento et molestia aliquali uti, frui et gaudere permittatis et permitti faciatis nec propter
deportationem lignorum aridorum siccorum atque impetu ventorum collapsorum de ipsa insula nos-
tra undecunque, quae ut praemisimus ad nullius rei usum, nisi ad ignem apta sunt quoquo modo ipsos
turbare et impedire ac vexare praesumatis. Praesentes autem litteras nostras privilegiales pendentis et
authentici sigilli nostri duplicis munimine roboratas post earum lecturas semper reddatis manibus
praesentantis.

Datum per manus reverendissimi in Christo patris domini Stephani Colocensis et Bachiensis ecclesia-
rum canonice unitarum archiepiscopi locique eiusdem Colocensis comitis perpetui aulae meae summi can-
cellarii fidelis nostri dilecti [�] anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto octavo Idus
mensis Maii regni nostri anno septimo coronationis vero primo.

Tertiarum denique et ultimarum modo simili ipsius quondam domini Mathiae regis continentia verbalis
sequitur et est talis:

Nos Mathias Dei gratia rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. memoriae commendamus tenore prae-
sentium significantes, quibus expedit universis, quod nos ad556 humillimae557 supplicationis instantiam fi-
delium nostrorum providorum et circumspectorum universorum Rascianorum nostrorum in possessione
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558 Az 1779. és az 1790. évi másolatban, valamint Magdicsnál: Szent Abraham Teleke, az 1782. évi másolatban: Sz. Abrahám
Teleke.

559 Az 1779. és az 1790. évi másolatban, valamint Magdicsnál: Kiss Kevi, az 1782. évi másolatban: Kis Kevi.
560 A 18. századi másolatokban és Magdicsnál: Csepel.
561 Az 1779. évi másolatban és Magdicsnál: Szent Abraham Teleke, az 1782. évi másolatban: Sz. Abrahám Teleke, az 1790.

évi másolatban: Szent Ábraham Teleke.
562 Az 1779. és az 1790. évi másolatban, valamint Magdicsnál: Kiss Kevi, az 1782. évi másolatban: Kis Kevi.
563 Az 1779. és az 1790. évi másolatban, valamint Magdicsnál: Kiss Kevi, az 1782. évi másolatban: Kis Kevi.
564 Magdicsnál: benignitata.
565 Az 1779. évi másolatban: ne.
566 Az 1779. és az 1790. évi másolatban: Szent Abraham teleke, az 1782. évi másolatban: Sz. Abrahám Teleke, Magdicsnál:

Szent Ábrahám Teleke.
567 Az 1779. és az 1790. évi másolatban, valamint Magdicsnál: Kiss Kevi, az 1782. évi másolatban: Kis Kevi.
568 A ránk maradt másolatok közül az egyik példány hitelesítésére 1779. augusztus 9-én, a másikéra 1790. július 16-án került

sor, míg a harmadik változatot az 1782-ben összeállított elöljárósági iratok gyûjteménye tartalmazza.

nostra Zenthabrahamteleke558 alio nomino Kiskewy559 vocata in insula nostra Chepel560 existente commoran-
tium nostrae porrectae maiestati quasdam litteras nostras donationales, quibus mediantibus nos quamdam
portionem terrae in ipsa insula nostra prope dictam possessionem nostram existentem cum certis metis per
fidelem nostrum nobilem Georgium Fehér per nos ad id missum limitatis, prout in tenore earundem littera-
rum nostrarum clarius denotantur, civibus et inhabitatoribus eiusdem possessionis praesentibus scilicet et
futuris dedisse et contulisse dignoscimur ratas, gratas et acceptas habentes praefatam portionem terrae cum
cunctis eiusdem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet scilicet terris arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis,
pascuis, campis, aquis, piscinis et generaliter quarumlibet utilitatum et pertinentiarum ipsius terrae integri-
tatibus quovis nominis vocabulo vocatis et dictis metis in tenore dictarum litterarum nostrarum habitis et
existentibus memoratis Rascianis cunctis etiam aliis populis et iobagionibus nostris pro tempore in praedic-
ta possessione nostra Zenthabrahamteleke561 alio nomine Kiskewy562 constitutis et commorantibus novae
nostrae donationis titulo dedimus, donavimus et contulimus, immo damus, donamus et conferimus iure
perpetuo et irrevocabiliter tenendas, utendas, possidendas pariter et habendas salvo iure alieno harum
nostrarum, quas secreto sigillo nostro, quo utimur impendenti communiri fecimus vigore et testimonio lit-
terarum mediante. Datum Budae feria tertia proxima post festum Divisionis Apostolorum anno Domini
millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto regni nostri anno septimo coronationis vero primo.